

**Paideia Skoven ApS**

Fuglebjergvej 2  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 38 63 02 29

**Årsrapport 2022**

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. marts 2023

---

Dirigent, Abbas Aldamim

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Paideia Skoven ApS  
Fuglebjergvej 2  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 63 02 29  
Stiftet: 8. maj 2017  
Hjemsted: Hillerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Geert Jørgensen, formand  
Yvette Antwi  
Burkay Kart  
Kathrine Damm-Frydenberg

**Daglig leder**

Abbas Aldamim, direktør

**Revision**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank  
Banegårdsvej 9 B  
2600 Glostrup



## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med institution og opholdssted og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 424.021. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.489.768.

Årets resultat vurderes som værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>9.513.693</b>	<b>8.412.188</b>
1 Personaleomkostninger	-8.683.846	-7.054.739
2 Afskrivninger	<u>-259.271</u>	<u>-156.576</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>570.576</b>	<b>1.200.873</b>
Finansielle omkostninger	<u>-14.064</u>	<u>-15.211</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>556.512</b>	<b>1.185.662</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-132.491</u>	<u>-265.606</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>424.021</u></b>	<b><u>920.056</u></b>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	354.021	850.056
Udbytte for regnskabsåret	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>424.021</u></b>	<b><u>920.056</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler	92.512	133.999
Driftsmateriel og inventar	639.541	742.238
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>732.053</b>	<b>876.237</b>
Deposita	150.000	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>882.053</b>	<b>1.026.237</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.098	213.438
Periodeafgrænsningsposter	114.237	4.331
<b>Tilgodehavender</b>	<b>426.335</b>	<b>217.769</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.377.939</b>	<b>1.862.992</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.804.274</b>	<b>2.080.761</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.686.327</b>	<b>3.106.998</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.369.768	1.015.747
Udbytte	70.000	70.000
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.489.768</u></b>	<b><u>1.135.747</u></b>
4 Hensættelser til udskudt skat	26.000	38.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>38.000</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	88.296
Bankgæld	5.703	0
Selskabsskat	126.768	226.606
Periodeafgrænsningsposter	555.724	904.506
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	44.148	55.278
Anden gæld	438.216	658.565
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.170.559</u></b>	<b><u>1.933.251</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.170.559</u></b>	<b><u>1.933.251</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.686.327</u></b>	<b><u>3.106.998</u></b>
5 Eventualposter m.v.		

**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.015.747	70.000	1.135.747
Udbetalt udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Forslag til resultatdisponering	0	354.021	70.000	424.021
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.369.768</b>	<b>70.000</b>	<b>1.489.768</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn	7.990.519	6.686.297
Pensioner	313.767	224.785
Andre omkostninger til social sikring	101.050	78.887
Øvrige personaleomkostninger	278.510	64.770
	<b>8.683.846</b>	<b>7.054.739</b>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	17,1	14,4
<b>2 Afskrivninger</b>		
Indretning lejede lokaler	41.487	41.487
Driftsmateriel og inventar	187.867	115.089
Driftsmateriel og inventar, tab	29.917	0
	<b>259.271</b>	<b>156.576</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	134.768	234.606
Regulering af skat vedrørende tidligere år	9.723	0
Regulering af udskudt skat	-12.000	31.000
	<b>132.491</b>	<b>265.606</b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	38.000	7.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-12.000</u>	<u>31.000</u>
	<b><u>26.000</u></b>	<b><u>38.000</u></b>

## 5 Eventualposter m.v.

### Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter på 3 måneder. 3 måneders forpligtelse kan opgøres til t.kr. 141.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Geert Jørgensen (CPR valideret)

### Direktion

Serienummer: d71838c0-7cb7-4c46-ac81-03f79f7c3506

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-03-17 08:31:17 UTC



## Abbas Aldamim (CPR valideret)

### Direktion

Serienummer: PID:9208-2002-2-152647583535

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-17 09:31:00 UTC



## Burkay Kart (CPR valideret)

### Bestyrelse

Serienummer: 11934bd6-d448-4e91-99a9-ead31b2f4af

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-03-19 09:24:29 UTC



## Yvette Boakye Antwi (CPR valideret)

### Bestyrelse

Serienummer: d7186090-3fd9-4455-b896-6519aa7b7635

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-03-19 11:04:51 UTC



## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Bestyrelse

Serienummer: 7de3b457-d802-4809-9ba5-89df3d080a9f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-22 09:58:00 UTC



## Linnea Weinreich (CVR valideret)

### Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1276592220060

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-03-22 10:15:18 UTC



## Abbas Aldamim (CPR valideret)

### Dirigent

Serienummer: 7605acc3-0577-4a25-a23a-b656a632c5b1

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-03-24 09:00:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: SFEG0-TDCIF-B55DV-X2NZI-EV8VG-6770J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>